
PowialOWY Urzad Pracy
w Sieradzu

Nasz znak: OA-271-1IDD/08 Sieradz, dn. 03.12.2008 r.

OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

1. Zamawiajacy
Powiatowy Urzad Pracy w Sieradzu
ul. Wojska Polskiego 73, 98-200 Sieradz
tel. 043 822 11 43 fax. 043 822 13 31
REGON 731002190 NIP 827-19-24-186
e-mail: losi@praca.gov.pl

2. Tryb udzielenia zamówienia
Przetarg nieograniczony na dostawe sprzetu komputerowego oraz oprogramowania,
w którym wartosc zamówienia jest mniejsza niz kwoty okreslone w przepisach
wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówien
Publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z póznozm.)

3. Przedmiot zamówienia:

1. Drukarka laserowa CPV - 3023211 0-8 szt. 3

2. Skaner stolikowy CPV - 30216110-0 szt. l
3. Serwer CPV - 4882 0000-2 szt. l

4. Urzadzenie do wykonywania kopii wraz z oprogramowaniem
i instalacja CPV - 30233000-1 szt. l

5. System weryfikacji bezpieczenstwa CPV - 3242 0000-3 szt. l

4. Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)
- Forma elektroniczna: strona internetowa - https:/lbip-pup.spsieradz.finn.pl
- Na wniosek wykonawcy zamawiajacy przekaze nieodplatnie specyfikacje

istotnych warunków zamówienia (osobiscie, przesylka pocztowa).

5. Osoba uprawniona do porozumiewania sie z wykonawcami:
Jaroslaw Wawrzyniak - tE0kój 10, tel. 043 822 11 43
wew.263 w godzinach8 - 1500.

6. Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych.

7. Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert wariantowych.

8. Termin wykonania zamówienia:
Zamówienie powinno byc wykonywane nie pózniej niz do 31 grudnia 2008 r.

9. Opis warunków udzialu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania
oceny spelniania tych warunków

W postepowaniu moga brac udzial wykonawcy:
l) spelniajacy wymagania okreslone w ustawie Prawo Zamówien Publicznych art. 22
ust. l:

- posiadaja uprawnienia do wykonywania okreslonej dzialalnosci lub
czynnosci, jezeli ustawy nakladaj a obowiazek posiadania takich uprawnien;



- 2-

- posiadaja niezbedna wiedze i doswiadczenie oraz dysponuja
potencjalem technicznym i osobami zdolnYmi do wykonania zamówienia;
znajduja sie w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniajacej
wykonanie zamówienia;

- nie podlegaja wykluczeniu z postepowania o udzielenie zamówienia;
2) spelniajacy wymagania okreslone w niniejszej SIWZ;

Zamawiajacy nie wymaga wniesienia wadium.

10. Kryteria oceny ofert

Kryterium- Cena oferty - waga 100% (od l do 100 pkt)

11. Miejsce i termin skladania ofert
Oferty nalezy skladac w siedzibie Powiatowego Urzedu Pracy w Sieradzu pod
adresem: 98-200 Sieradz, ul. Wojska Polskiego 73, w sekretariacie - pok. 12 (I
pietro) do dnia 10.12.2008 r. do godz. 13°°. Oferte zlozona po terminie zwraca
sie bez otwierania po uplywie terminu przewidzianego na wniesienie protestu.
Otwarcie zlozonych w terminie ofert nastapi w siedzibie Powiatowego Urzedu
Pracy w Sieradzu, w pok. 11 I pietro w dniu 11.12.2008r. o godz. 1000.

12. Termin zwiazania z oferta.
Termin zwiazania z oferta wynosi 30 dni. Bieg terminu
zwiazania oferta rozpoczyna sie wraz z uplywem terminu skladania ofert.


